

K.P. Holding, Sødover ApS
Hans Thomsens Vej 97, 7184 Vandel

CVR-nr. 24 23 43 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Kurt Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.P. Holding, Sødover ApS Hans Thomsens Vej 97 7184 Vandel
	Telefon: 75 88 31 58
	CVR-nr.: 24 23 43 71
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Danske Bank, Torvegade 5-7, 7323 Give
Dattervirksomhed	Koordinat ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år at drive holdingvirksomhed og hermed beslægtede investeringer, samt udlejning af bygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 214 t.kr. mod 220 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -351 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	214.099	219.531
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-223.929	-273.052
Andre driftsomkostninger	-415.342	0
Driftsresultat	-425.172	-53.521
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	33.154	40.684
1 Andre finansielle indtægter	3.197	960
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.666	-15.407
Resultat før skat	-403.487	-27.284
Skat af årets resultat	52.515	14.907
Årets resultat	-350.972	-12.377
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.750.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.154	40.684
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-2.239.926	-156.461
Disponeret i alt	-350.972	-12.377

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.457.995	4.597.265
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.000	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.497.995</u>	<u>4.637.265</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	242.821	209.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>242.821</u>	<u>209.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.740.816</u>	<u>4.846.932</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.666	29.653
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.284.985	20.722
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.932	0
Andre tilgodehavender	9.928	8.622
Tilgodehavender i alt	<u>1.322.511</u>	<u>58.997</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.967	25.163
Værdipapirer i alt	<u>10.967</u>	<u>25.163</u>
Likvide beholdninger	825.755	2.269.902
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.159.233</u>	<u>2.354.062</u>
Aktiver i alt	<u>4.900.049</u>	<u>7.200.994</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for opskrivninger	1.267.489	1.267.489
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	111.571	78.417
9 Overført resultat	3.030.460	5.270.386
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>4.640.320</u>	<u>6.844.692</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	112.096	172.421
Hensatte forpligtelser i alt	<u>112.096</u>	<u>172.421</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.232	25.754
Selskabsskat	14.720	2.750
Anden gæld	109.681	155.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.633	183.881
Gældsforpligtelser i alt	<u>147.633</u>	<u>183.881</u>
Passiver i alt	<u>4.900.049</u>	<u>7.200.994</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, mellemregning tilknyttet virksomhed	3.197	960
	3.197	960
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.666	15.407
	14.666	15.407
	31/12 2017	31/12 2016
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	6.340.275	6.340.275
Afgang i årets løb	-1.695.934	0
Kostpris 31. december	4.644.341	6.340.275
Opskrivninger 1. januar	1.524.985	1.524.985
Korrektion af tidligere opskrivninger	-774.648	0
Opskrivninger 31. december	750.337	1.524.985
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.267.995	-2.994.943
Årets af-/nedskrivninger	-223.929	-273.052
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	555.241	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-2.936.683	-3.267.995
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.457.995	4.597.265

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	223.188	223.188
Kostpris 31. december	223.188	223.188
Af- og nedskrivninger 1. januar	-183.188	-183.188
Af- og nedskrivninger 31. december	-183.188	-183.188
Regnskabsmæssig værdi 31. december	40.000	40.000
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	131.250	131.250
Kostpris 31. december	131.250	131.250
Opskrivninger 1. januar	78.417	37.733
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	33.154	40.684
Opskrivninger 31. december	111.571	78.417
Regnskabsmæssig værdi 31. december	242.821	209.667
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Koordinat ApS	Vejle	100 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.267.489	1.267.489
	1.267.489	1.267.489

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	78.417	37.733
Resultatandel	<u>33.154</u>	<u>40.684</u>
	<u>111.571</u>	<u>78.417</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	5.270.386	5.426.847
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.239.926</u>	<u>-156.461</u>
	<u>3.030.460</u>	<u>5.270.386</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.